®DoHJ coneliCTBUS Pa3BUTHIO TEXHOIOTHI U HHPPACTPYKTYPHI HHTEPHET
Beeneno B gevictBue: 01 uronst 2019 r.

Bepcus noxymenra: 2.7
Ipuiroxenne Nel

k HoroBopy «O0 okazanuu yciyr Peectpa
nomenoB . MOSCOW u MOCKBA»

Tapudsl Ha yciayrn
1. Tapudsnl nas pe3ugentoB Poccuiickoii @enepannu u Hepe3uaeHToB Poccuiickoii Menepanuu, BLIOPABIIMX B KaYeCTBE BAJIOTHI sl OIJIATHI CTOUMOCTH
yeayr no Jlorosopy poccuiickuii pyoJn

CroumocTts ycryr npuseneHa ¢ yuerom HJIC.

Cpok Oka3zaHus ycIyru

1 roxg 2 roga 3 roga 4 roga 5 et 6 1et 7 et 8 mer 9 et 10 net

HaunmeHoBaHue Tapud, poccuiickuii pyoian
YCIyru

Perucrpanus/
MPOJUICHUE JOMEHHOTO
VMMEHH B IEPUOJ

OTKPBITO perHCTparm 300 600 900 1200 1500 1800 2100 2400 2700 3000
(KpoMe IOMEHHBIX UMEH
kareropuii "IIpemuym")

Perucrpanus/
MIPO/JIEHNE JJOMEHHOTO

VIMEHH KaTeropHHu 1020 2040 3060 4080 5100 6120 7140 8160 9180 10200
"TTpemuym 1" *

Perucrpanus/
MIpO/JIEHNE JJOMEHHOTO

VMMEHH KaTeropHHu 2040 4080 6120 8160 10200 12240 14280 16320 18360 20400
"TTpemuym 2" *

Perucrpanus/
MIPO/JIEHNE JJOMEHHOTO

WMEHH KaTeropiu 3600 7200 10800 14400 18000 21600 25200 28800 32400 36000
"TTpemuym 3" *

Perucrpanus/
MIPO/JIEHNE JJOMEHHOTO

VIMEHH KaTeropHHu 4800 9600 14400 19200 24000 28800 33600 38400 43200 48000
"Tlpemuym 4" *




Perucrpanus/mpoanenue
JIOMEHHOI'O0 UIMEHU
kareropuu "[Ipemuym 5"
*

6600

13200

19800

26400

33000

39600

46200

52800

59400

66000

Perucrpanus/
MIPO/JIEHNE JJOMEHHOTO
UMEHH KaTeropuu
"TTpemuym 6" *

7800

15600

23400

31200

39000

46800

54600

62400

70200

78000

Perucrpanus/mpoanenue
JOMEHHOI'O UIMEHU
kareropuu "[Ipemuym 7"
*

9600

19200

28800

38400

48000

57600

67200

76800

86400

96000

Perucrpanus/
MIPO/JIEHNE JJOMEHHOTO
UMEHH KaTeropuu
"TTpemuym 8" *

12600

25200

37800

50400

63000

75600

88200

100800

113400

126000

Perucrpanus/
MIPO/JIEHNE JJOMEHHOTO
HUMEHH KaTeropuu
"TTpemuym 9" *

15000

30000

45000

60000

75000

90000

105000

120000

135000

150000

Perucrpanus/
MIpOJIEHNE JJOMEHHOTO
UMEHH KaTeropuu
"TTpemuym 10" *

18000

36000

54000

72000

90000

108000

126000

144000

162000

180000

Perucrpanus/
MIPO/JIEHNE JJOMEHHOTO
MMEHU KaTeropuu
"TTpemuym 11" *

21600

43200

64800

86400

108000

129600

151200

172800

194400

216000

Perucrpanus/
MIPO/JIEHNE JJOMEHHOTO
MMEHU KaTeropuu
"Tlpemuym 12" *

27600

55200

82800

110400

138000

165600

193200

220800

248400

276000

Perucrpanus/
MIPO/JIEHNE JJOMEHHOTO
UMEHH KaTeropuu
"Tlpemuym 13" *

36000

72000

108000

144000

180000

216000

252000

288000

324000

360000

Perucrpanus/
MIpO/JIEHNE JJOMEHHOTO
HMMEHU KaTeropuu
"Tlpemuym 14" *

46200

92400

138600

184800

231000

277200

323400

369600

415800

462000




Perucrpanus/
MIpO/JIEHNE JJOMEHHOTO
UMEHH KaTeropuu
"TTpemuym 15" *

61200

122400

183600

244800

306000

367200

428400

489600

550800

612000

Perucrpanus/
MIPO/JIEHNE JJOMEHHOTO
UMEHH KaTeropuu
"Tlpemuym 16" *

76200

152400

228600

304800

381000

457200

533400

609600

685800

762000

Perucrpanus/
MIpO/JIEHNE JJOMEHHOTO
UMEHH KaTeropuu
"Tlpemuym 17" *

96600

193200

289800

386400

483000

579600

676200

772800

869400

966000

Perucrpanus
/mpojyieHne IOMEHHOTO
HMMEHU KaTeropuu
"Tlpemuym 18" *

117000

234000

351000

468000

585000

702000

819000

936000

1053000

1170000

Perucrpanus/
MIPO/JIEHNE JJOMEHHOTO
UMEHH KaTeropuu
"TTpemuym 19" *

137400

274800

412200

549600

687000

824400

961800

1099200

1236600

1374000

Perucrpanus
/mpojsieHne IOMEHHOTO
HMMEHU KaTeropuu
"TTpemuym 20" *

153000

306000

459000

612000

765000

918000

1071000

1224000

1377000

1530000

Boccranosnenue
PETHUCTPAIH TOMESHHOTO
nMeHH **

5400




Tapudnl Ha nepexavyy 00CIyKUBAHHA TOMEHHBIX HMEH K HHOMY perucrparopy **, poccuiickuii pyo,ab

[epenaua oOcmy>KUBaHHSI AOMEHHOTO UMEHU K HHOMY

perucrparopy (Kpome JOMEHHBIX HMeH Kateropuii "[Ipemuym") 200
Kareropus "IIpemuym 1" 1020
Kareropus "IIpemuym 2" 2040
Kareropus "IIpemuym 3" 3600
Kareropus "IIpemuym 4" 4800
Kareropus "IIpemuym 5" 6600
Kareropus "IIpemuym 6" 7800
Kareropus "IIpemuym 7" 9600
Kareropus "IIpemuym 8" 12600
Kareropus "IIpemuym 9" 15000
Kareropus "[Ipemuym 10" 18000
Kareropus "lIpemuym 11" 21600
Kareropus "lIpemuym 12" 27600
Kareropus "lIpemuym 13" 36000
Kareropus "lIpemuym 14" 46200
Kareropus "[Ipemuym 15" 61200
Kareropus "[Ipemuym 16" 76200
Kareropus "lIpemuym 17" 96600
Kareropus "lIpemuym 18" 117000
Kareropus "[Ipemuym 19" 137400
Kareropus "[Ipemuym 20" 153000




2. Tapudsl 15 Hepe3naeHTOB Poccuiickoii @enepannn, BHIOPABIINX B KAYeCTBe BAJIOTHI AJISl OIIATHI CTOMMOCTH ycayr mo Jlorosopy nossnap CIIA

Croumocts ycryr npuseneHa ¢ yuerom HJIC.

Cpok Oka3zaHus yciIyru

1 roxg

2 roga

3 roga

4 roga

5 et

6 net

7 et

8 mer

9 et

10 et

HaunmeHnoBanune
YCIyru

Tapud, nonaap CIHA

Peructpanust/
MPOAJICHHE TOMEHHOTO
WMEHH B TIEPHOA
OTKPBITOH
peructpauuu (Kpome
JOMEHHBIX HMEH
KaTeropuu
"TIpemuym")

5.64

11.28

16.92

22.56

28.20

33.84

39.48

45.12

50.76

56.40

Peructpanust/
MPOAJICHHE TOMEHHOTO
UMEHH KaTerOpHH
"Tpemuym 1" *

16.20

32.40

48.60

64.80

81.00

97.20

113.40

129.60

145.80

162.00

Peructpanus/
MPOAJICHHE JOMEHHOTO
UMEHH KaTerOpHH
"TIpemuym 2" *

31.80

63.60

95.40

127.20

159.00

190.80

222.60

254.40

286.20

318.00

Peructpanus/
MPOAJICHHE TOMEHHOTO
UMEHU KaTeropuu
"TIpemuym 3" *

55.80

111.60

167.40

223.20

279.00

334.80

390.60

446.40

502.20

558.00

Peructpanus/
MpOAJICHHE TOMEHHOTO
UMEHH KaTeTOpHH
"TIpemuym 4" *

74.40

148.80

223.20

297.60

372.00

446.40

520.80

595.20

669.60

744.00

Peructpanus/
MpOAJICHHE TOMEHHOTO
UMEHU KaTeropuu
"[Ipemuym 5" *

102.00

204.00

306.00

408.00

510.00

612.00

714.00

816.00

918.00

1020.00




Peructpanust/
MPOAJICHHE TOMEHHOTO
UMEHU KaTeropuu
"TIpemuym 6" *

120.00

240.00

360.00

480.00

600.00

720.00

840.00

960.00

1080.00

1200.00

Peructpanus/
MPOAJICHHE TOMEHHOTO
UMEHU KaTeropuu
"TIpemuym 7" *

150.00

300.00

450.00

600.00

750.00

900.00

1050.00

1200.00

1350.00

1500.00

Peructpanust/
MPOAJICHHE TOMEHHOTO
UMEHU KaTeropuu
"TIpemuym 8" *

198.00

396.00

594.00

792.00

990.00

1188.00

1386.00

1584.00

1782.00

1980.00

Peructpanus/
MpOAJICHHE TOMEHHOTO
UMEHU KaTeropuu
"TIpemuym 9" *

234.00

468.00

702.00

936.00

1170.00

1404.00

1638.00

1872.00

2106.00

2340.00

Peructpanus/
MPOAJICHHE JOMEHHOTO
UMEHH KaTeTOpPHH
"IIpemuym 10" *

276.00

552.00

828.00

1104.00

1380.00

1656.00

1932.00

2208.00

2484.00

2760.00

Peructpanus/
MPOAJICHHE JOMEHHOTO
UMEHH KaTeTOpHH
"Ipemuym 11" *

336.00

672.00

1008.00

1344.00

1680.00

2016.00

2352.00

2688.00

3024.00

3360.00

Peructpanus/
MPOAJICHHE JOMEHHOTO
UMEHH KaTeTOpHH
"TIlpemuym 12" *

426.00

852.00

1278.00

1704.00

2130.00

2556.00

2982.00

3408.00

3834.00

4260.00

Peructpanus/
MPOAJICHHE JOMEHHOTO
UMEHH KaTerOpHH
"IIpemuym 13" *

558.00

1116.00

1674.00

2232.00

2790.00

3348.00

3906.00

4464.00

5022.00

5580.00

Peructpanus/
MPOAJICHHE JOMEHHOTO
UMEHH KaTeTOpHH
"Ilpemuym 14" *

714.00

1428.00

2142.00

2856.00

3570.00

4284.00

4998.00

5712.00

6426.00

7140.00




Peructpanust/
MPOAJICHHE TOMEHHOTO
UMEHU KaTeropuu
"IIpemuym 15" *

942.00

1884.00

2826.00

3768.00

4710.00

5652.00

6594.00

7536.00

8478.00

9420.00

Peructpanus/
MPOAJICHHE TOMEHHOTO
UMEHU KaTeropuu
"Ipemuym 16" *

1176.00

2352.00

3528.00

4704.00

5880.00

7056.00

8232.00

9408.00

10584.00

11760.00

Peructpanust/
MPOAJICHHE TOMEHHOTO
UMEHU KaTeropuu
"Ipemuym 17" *

1488.00

2976.00

4464.00

5952.00

7440.00

8928.00

10416.00

11904.00

13392.00

14880.00

Peructpanus/
MpOAJICHHE TOMEHHOTO
UMEHU KaTeropuu
"IIpemuym 18" *

1800.00

3600.00

5400.00

7200.00

9000.00

10800.00

12600.00

14400.00

16200.00

18000.00

Peructpanus/
MPOAJICHHE JOMEHHOTO
UMEHU KaTeropuu
"IIpemuym 19" *

2124.00

4248.00

6372.00

8496.00

10620.00

12744.00

14868.00

16992.00

19116.00

21240.00

Peructpanus/
MpOAJICHHE TOMEHHOTO
UMEHU KaTeropuu
"TIpemuym 20" *

2364.00

4728.00

7092.00

9456.00

11820.00

14184.00

16548.00

18912.00

21276.00

23640.00

Boccranosnenne
perucTpanuu
JIOMEHHOI'O UMEHH **

162.00




Tapudsl Ha nepexavy o0CayKUBAHHA JOMEHHBIX HMEH K HHOMY perucrparopy **, noaaap CIIA

[epenaua oOcmy>KUBaHHSI AOMEHHOTO UMEHU K HHOMY 564
perucrparopy (Kpome JOMEHHBIX HMeH Kareropuii "[Ipemuym")

Kareropus "IIpemuym 1" 16.20
Kareropus "IIpemuym 2" 31.80
Kareropus "IIpemuym 3" 55.80
Kareropus "IIpemuym 4" 74.40
Kareropus "IIpemuym 5" 102.00
Kareropus "IIpemuym 6" 120.00
Kareropus "IIpemuym 7" 150.00
Kareropus "IIpemuym 8" 198.00
Kareropus "IIpemuym 9" 234.00
Kareropus "[Ipemuym 10" 276.00
Kareropus "lIpemuym 11" 336.00
Kareropus "lIpemuym 12" 426.00
Kareropus "lIpemuym 13" 558.00
Kareropus "lIpemuym 14" 714.00
Kareropus "[Ipemuym 15" 942.00
Kareropus "[Ipemuym 16" 1176.00
Kareropus "lIpemuym 17" 1488.00
Kareropus "lIpemuym 18" 1800.00
Kareropus "[Ipemuym 19” 2124.00
Kareropus "[Ipemuym 20” 2364.00




3. Tapudsl 1 Hepe3naeHToB Poccniickoii @enepannu, BHIOPABIINX B KaYeCTBe BAJIIOTHI IJIsl OILIAThI CTOUMOCTH ycJyr no Jlorosopy EBPO

CroumocTts ycryr npuseneHa ¢ yauerom HJIC.

Cpok Oka3zaHus ycIyru

1 roxg

2 roga

3 roga

4 roga

5 et

6 1eT

7 et

8 mer

9 net

10 net

HaumenoBaHue ycayru

Tapud, EBPO

Perucrpanus/nmpoanenne
JIOMCHHOT'O HMCHH B MICPHO
OTKPBITOHN perucTpanuu
(KpoMe TOMEHHBIX HUMEH
kateropuii "[Ipemuym")

4.08

8.16

12.24

16.32

20.40

24.48

28.56

32.64

36.72

40.80

Perucrpanus/mpoanenne
JOMEHHOT'0 HUMEHU
kateropuu "llpemuym 1" *

13.80

27.60

41.40

55.20

69.00

82.80

96.60

110.40

124.20

138.00

Perucrpanus/nmpoanenne
JOMEHHOT'0 HUMEHHU
kateropuu "llpemuym 2" *

27.00

54.00

81.00

108.00

135.00

162.00

189.00

216.00

243.00

270.00

Perucrpanus/mpoanenne
JOMEHHOT'0 HUMEHU
kareropuu "Ilpemmym 3" *

48.00

96.00

144.00

192.00

240.00

288.00

336.00

384.00

432.00

480.00

Perucrparnus/npoanenve
JIOMEHHOTO UMCHU
kareropuu "[Ipemuym 4" *

64.80

129.60

194.40

259.20

324.00

388.80

453.60

518.40

583.20

648.00

Perucrparnus/npoanenue
JIOMEHHOT'O UMEHU
kareropuu "Ilpemuym 5" *

88.80

177.60

266.40

355.20

444.00

532.80

621.60

710.40

799.20

888.00

Perucrpanus/nmpoanenne
JOMEHHOT'0 HIMEHU
kateropuu "llpemuym 6" *

104.40

208.80

313.20

417.60

522.00

626.40

730.80

835.20

939.60

1044.00

Perucrpanus/mpoanenne
JIOMEHHOT'O0 HUMEHHU
kateropun "llpemuym 7" *

132.00

264.00

396.00

528.00

660.00

792.00

924.00

1056.00

1188.00

1320.00

Perucrpanus/nmpoanenne
JOMEHHOT'0 HUMEHHU
kareropuu "lIpemuym 8" *

168.00

336.00

504.00

672.00

840.00

1008.00

1176.00

1344.00

1512.00

1680.00




Perucrpanus/nmpoanenne
JOMEHHOT'0 HIMEHU
kateropuu "llpemuym 9" *

204.00

408.00

612.00

816.00

1020.00

1224.00

1428.00

1632.00

1836.00

2040.00

Perucrpanus/mpoanenne
JOMEHHOT'0 HIMEHU
kareropuu "llpemuym 10" *

240.00

480.00

720.00

960.00

1200.00

1440.00

1680.00

1920.00

2160.00

2400.00

Perucrpanus/mpoanenne
JOMEHHOT'O HIMEHU
kareropuu "llpemuym 11" *

288.00

576.00

864.00

1152.00

1440.00

1728.00

2016.00

2304.00

2592.00

2880.00

Perucrparnus/npoanenue
JIOMEHHOTO UMCHU
kareropuu "l[lpemuym 12" *

372.00

744.00

1116.00

1488.00

1860.00

2232.00

2604.00

2976.00

3348.00

3720.00

Perucrpanus/nmpoanenne
JOMEHHOT'O HIMEHHU
kareropuu "llpemuym 13" *

480.00

960.00

1440.00

1920.00

2400.00

2880.00

3360.00

3840.00

4320.00

4800.00

Perucrpanus/mpoanenne
JOMEHHOT'0 HUMEHU
kateropuu "llpemuym 14" *

624.00

1248.00

1872.00

2496.00

3120.00

3744.00

4368.00

4992.00

5616.00

6240.00

Perucrpanus/nmpoanenne
JOMEHHOT'0 HIMEHU
kareropuu "llpemuym 15" *

816.00

1632.00

2448.00

3264.00

4080.00

4896.00

5712.00

6528.00

7344.00

8160.00

Perucrpanus/nmpoanenne
JOMEHHOT'0 HUMEHU
kareropuu "llpemuym 16" *

1020.00

2040.00

3060.00

4080.00

5100.00

6120.00

7140.00

8160.00

9180.00

10200.00

Perucrpanus/npoanenve
JIOMEHHOTO UMCHU
kareropuu "[lpemuym 17" *

1296.00

2592.00

3888.00

5184.00

6480.00

7776.00

9072.00

10368.00

11664.00

12960.00

Perucrpanus/nmpoanenne
JIOMEHHOT'O0 HUMEHHU
kareropuu "llpemuym 18" *

1560.00

3120.00

4680.00

6240.00

7800.00

9360.00

10920.00

12480.00

14040.00

15600.00

Perucrpanus/nmpoanenne
JIOMEHHOT'0 HUMEHHU
kateropuu "llpemuym 19" *

1836.00

3672.00

5508.00

7344.00

9180.00

11016.00

12852.00

14688.00

16524.00

18360.00

Perucrpanus/nmpoanenne
JOMEHHOT'O0 HUMEHHU
kateropuu "llpemuym 20" *

2040.00

4080.00

6120.00

8160.00

10200.00

12240.00

14280.00

16320.00

18360.00

20400.00

Boccranosinenne
pETHUCTPAlUU JOMEHHOTO
UMeHHU **

120.00

10



Tapudsl Ha nepexavy o0Cay;KHBAHHA TOMEHHBIX HMeH K HHOMY perucrparopy **, EBPO

[epenaua oOcmy>KUBaHHSI JOMEHHOTO UMEHU K HHOMY PETHCTPaTOPY

(kpome TOMEHHBIX UMeH Kateropuit "IIpemuym™) 4.08
Kateropus "[Ipemuym 1" 13.80
Kateropus "[Ipemuym 2" 27.00
Kareropus "IIpemuym 3" 48.00
Kateropus "[Ipemuym 4" 64.80
Kateropus "[Ipemuym 5" 88.80
Kateropus "[Ipemuym 6" 104.40
Kareropus "IIpemuym 7" 132.00
Kateropus "[Ipemuym 8" 168.00
Kareropus "IIpemuym 9" 204.00
Kareropus "[Ipemuym 10" 240.00
Kateropus "[Ipemuym 11" 288.00
Kateropus "[Ipemuym 12" 372.00
Kareropus "lIpemuym 13" 480.00
Kareropus "lIpemuym 14" 624.00
Kateropus "[Ipemuym 15" 816.00
Kateropus "[Ipemuym 16" 1020.00
Kateropus "[Ipemuym 17" 1296.00
Kateropus "[Ipemuym 18" 1560.00
Kateropus "[Ipemuym 19" 1836.00
Kareropus "[Ipemuym 20" 2040.00
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4. Pazmep 00513aTeJIbHOTO MEPBOHAYAIBHOT0 ABAHCA COCTABJISCT:

a) ma pesuaeHtoB PO u HepesupeHToB PP, BRIOpaBIIMX B KauecTBE BAJIOTHI ISl OIUIATBI CTOMMOCTH yciyr mo [loroBopy poccuiickuii pyons — 55000

(ITatppecst naTh ThICAY) pyOnelt, srmovas HIC;
0) g HepesuneHtoB P@, BbIOpaBIIMX B KaueCTBE BAJIOTHI ISl OIUIaThl cToMMOCTH ycuyT mo Jorosopy nmomutap CIIIA — 1600 (OmHa ThIcS4a IMIECTHCOT)

nomnapoB CHIA, skmouas H/IC;
B) s Hepe3uaeHToB PO, BEIOpaBIINX B Ka4eCTBE BATIOTHI IS OIUIAThl CTOMMOCTH yciyr 1o JJoroBopy EBPO — 1250 (OnnHa Teicsya aBectu nsitbaecsat) EBPO,

pximrouas HIIC.

* JomycKaeTcs OKa3aHUE YCIYT'M Ha CpOK, NmpeBblmatommii 1 (0OuH) roJ, HO KpaTHBIH OJHOMY TOAY, NPH YCIOBHH HEMPEBBIIICHUS B Clydae OKazaHHs yCIyTrd
&

MaKCHMaJIBHOTO OOILETr0 CPOKa perucTpauui JoMeHHoro uMeHu B 10 (mecsth) net. CTOMMOCTh 3aKa3bIBa€MOM YCIYTH B TAKOM ClTy4yae paBHA IPUBEAEHHON CTOMMOCTH

ycinyrd Ha 1 (oAuH) roj, yMHOXEHHOW Ha CPOK OKa3aHUs YCIYyTH;

** ycmyra BKIIIOYAeT MPOAJICHUE PEerucTpalyy JOMEHHOTO MMEeHH Ha | (0nH) Toz.
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